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Tegevusaruanne

Nobel Tech OÜ loodi 13.09.2021. Ettevõttele anti loomise käigus üle 2 ärisuunda 1182, ee.ee ja SyncMe kaubamärkidega. Lisaks üleantud

äritegevusele omandas Nobel Tech OÜ vähemusosaluse Saksa ettevõttes Excelsea GmbH & Co. KG, mis arendab SaaS turundusplatvormi

väikestele ja keskmistele ettevõtetele. 2023. aasta lõpus müüdi osalus Excelsea GmbH & Co. KG-s maha.

Ettevõtte tegevust iseloomustavad finantsnäitajad ja suhtarvud

Näitaja 2024 2023

Puhaskasum (-kahjum), EUR 138 561 -272 243

Bilansimaht, EUR 396 464 559 256

Lühiajaliste kohustuste

kattekordaja
1.27 2.03

Puhasrentaablus, % 14.7% -27.9%

ROA, % 34.9% -48.7%

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

Puhasrentaablus=puhaskasum/müügitulu

ROA=puhaskasum/varad kokku
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 306 911 356 223 2

Nõuded ja ettemaksed 89 553 202 538 3

Kokku käibevarad 396 464 558 761  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 495  

Kokku põhivarad 0 495  

Kokku varad 396 464 559 256  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 312 886 274 896 5

Kokku lühiajalised kohustised 312 886 274 896  

Kokku kohustised 312 886 274 896  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000 7

Ülekurss 0 484 922  

Muud reservid 234 922 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -299 905 61 681  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 561 -272 243  

Kokku omakapital 83 578 284 360  

Kokku kohustised ja omakapital 396 464 559 256  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 940 291 974 425 8

Muud äritulud 7 810 42 074 9

Kaubad, toore, materjal ja teenused -180 571 -211 984 10

Mitmesugused tegevuskulud -103 551 -94 083 11

Tööjõukulud -517 110 -558 768 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -495 -495  

Muud ärikulud -3 811 -4 563  

Ärikasum (kahjum) 142 563 146 606  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 -419 649  

Muud finantstulud ja -kulud 8 334 800 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 150 897 -272 243  

Tulumaks -12 336 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 561 -272 243  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Nobel Tech OÜ 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardile. Eesti

finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse meetodist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Ettevõttes kasutatakse kasumiaruande skeemi 1.

Finantsvarad

Ettevõttel on järgmised finantsvarad: raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded.

Raha, nõuded ostjate vastu ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud

soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed

ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Igal bilansipäeval hinnatakse,

kas esineb vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse finantsvarad

alla õiglasele väärtusele.

Väärtuse langusest tulenevaid allahindlusi kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Raha

Raha ja selle lähendid kajastatakse kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud ja

rahaturufondi osakuid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro (s.o ettevõtte arvestusvaluuta). Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on

aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad

ja -kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodeks bilansipäeval kehtivate Euroopa

Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi

kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu

jooksul alates bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei müüda järgneva 12 kuu

jooksul ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle Ettevõttel on kontroll. Tütarettevõtet loetakse Ettevõtte kontrolli all olevaks, kui Ettevõte omab kas

otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel võimeline kontrollima

tütarettevõtte tegevus-ja finantspoliitikat.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, va nõudeid teiste kontserni ettevõtjate 

ja tütarettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning 

vajadusel tehtavad allahindlused). 

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele 

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused 

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus 

laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende
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väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning kahjum

allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes üldhalduskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist 

välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse allahindluskulu vähendusena. 

 

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis 

tõenäoliselt laekuvas summas. 

 

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, 

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro, kajastatakse 

vara kasutuselevõtmise hetkel kuludes. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Materiaalset 

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt 

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse 

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. 

 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Ehitised ja rajatised 5%-12,5% 

- Masinad- ja seadmed 33,3% 

- Mööbel 25% 

- Transpordivahendid 20% 

- Muu inventar ja seadmed 33,3% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse, kui 

lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust. Juhul, kui esineb märke, hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi 

ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul, kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või 

vara kasutusväärtus on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende 

kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist 

ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, 

kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või -kulude real. 

 

Immateriaalset vara (arenguväljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamärgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte 

poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. 

Omandatud immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Arvele võtmise järel kajastatakse immateriaalset vara selle soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Määratud kasuliku elueaga immateriaalset vara, kaasaarvatud 

firmaväärtus, amortiseeritakse lineaarsel meetodil, lähtudes vara eeldatavast kasulikust elueast. Kui esineb märke, hinnatakse vara 

amortisatsiooniperioodide ning -meetodi 

põhjendatust. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised: 

- Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamärgid ja muu immateriaalne põhivara 20-33%
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Määratud elueaga varade puhul hinnatakse vara väärtuse langust, kui on ilmnenud asjaolusid, mis viitavad võimalikule väärtuse langusele. 

 

 

Varade väärtuse langus 

 

Piiramata kasutuseaga materiaalse põhivara, maa ning amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate 

asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara 

kaetav väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust, kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi 

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade 

puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (va firmaväärtus, 

mille allahindlusi ei tühistata). Kui väärtuse testi tulemusena selgub, et vara või varade grupi (raha genereeriva üksuse) kaetav väärtus 

on tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse, tühistatakse varasem allahindlus ja suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis 

oleks kujunenud, arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta 

kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustistelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul

bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse

lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustisi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda

laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustisi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning

mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna hinnangust eraldise

täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna

hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Juhul

kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Muud võimalikud või

eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine on ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tulud

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Teenuse tulu kajastatakse tuluna kliendiga sõlmitud lepingu perioodi jooksul.

Kulud

Tulude ja kulude vastavuse printsiibi jälgimise põhimõtte alusel kapitaliseeritakse otsesed müügikulud müügitoodetes, mis osalevad

tulu tekkimises järgmises perioodis. Kapitaliseeritud kulud sisaldavad otseseid toodetega seotud kulutusi (müügipreemiad, töötasud, maksud

tasudelt ja müügipreemiatelt, lähetuskulud, autokulud, jne).

Aruandeaasta kõik kulud on esitatud jooksva perioodi kuludena.

Aruandeperioodi põhitegevusega otseselt seotud müügikulud on esitatud mitmesuguste tegevuskulude hulgas.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustist,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustis, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

OÜ Nobel Tech-i aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

omanikke;

tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

eespool loetletud isikute lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad kõik olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Aruandekuupäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise aastaaruande lisas.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Arvelduskonto 0 0

Lühiajalised paigutused rahaturufondidesse 306 911 356 223

Kokku raha 306 911 356 223
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 35 897 35 897  

Ostjatelt laekumata

arved
35 897 35 897  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
0 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
283 283  

Laenunõuded 50 000 50 000  

Ettemaksed 3 373 3 373  

Tulevaste perioodide

kulud
3 373 3 373  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
89 553 89 553  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 24 023 24 023  

Ostjatelt laekumata

arved
24 023 24 023  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
100 000 100 000  

Muud nõuded 75 000 75 000  

Ettemaksed 3 515 3 515  

Tulevaste perioodide

kulud
3 465 3 465  

Muud makstud

ettemaksed
50 50  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
202 538 202 538  

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 8 809 5 359

Üksikisiku tulumaks 4 530 4 196

Erisoodustuse tulumaks 3 16

Sotsiaalmaks 7 701 7 075

Kohustuslik kogumispension 327 337

Töötuskindlustusmaksed 316 283

Ettemaksukonto jääk 283  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 283 21 686 0 17 266
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 32 487 32 487

Võlad töövõtjatele 39 490 39 490

Maksuvõlad 21 686 21 686

Muud võlad 7 385 7 385

Muud viitvõlad 7 385 7 385

Saadud ettemaksed 211 838 211 838

Tulevaste perioodide tulud 211 248 211 248

Muud saadud ettemaksed 590 590

Kokku võlad ja ettemaksed 312 886 312 886

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 24 486 24 486

Võlad töövõtjatele 31 818 31 818

Maksuvõlad 17 266 17 266

Muud võlad 3 522 3 522

Muud viitvõlad 3 522 3 522

Saadud ettemaksed 197 804 197 804

Tulevaste perioodide tulud 197 003 197 003

Muud saadud ettemaksed 801 801

Kokku võlad ja ettemaksed 274 896 274 896

Lisa 6 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Töötasude kohustis 31 087 28 460

Puhkusetasude kohustis 8 403 3 359

Kokku võlad töövõtjatele 39 490 31 819

Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 10 000 10 000

Osade arv (tk) 2 3
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 849 979 871 749

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 90 312 102 676

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 940 291 974 425

Kokku müügitulu 940 291 974 425

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Digimeediatoodete ja infotelefoni müük 883 389 884 225

Kõnetulu teenuslepingutelt 56 902 90 200

Kokku müügitulu 940 291 974 425

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 2024 2023

Kasum valuutakursi muutustest 1 360 3 510

Muud 6 450 38 564

Kokku muud äritulud 7 810 42 074

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2024 2023

Müügi eesmärgil ostetud teenused -179 354 -211 971

Kolmandate osapoolte teenustasu -1 217 -13

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused -180 571 -211 984



13

Nobel Tech OÜ 2024. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2024 2023

Üür ja rent -13 078 -16 731

Energia 0 -316

Mitmesugused bürookulud -13 887 -13 439

Lähetuskulud -4 197 -6 793

Riiklikud ja kohalikud maksud -928 -843

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -4 038 -3 762

IT kulud -28 469 -21 032

Juhtimis-, juriidiline- ja finantsnõustamine -10 576 -6 950

Müügiga seotud kulud -3 946 -4 761

Personali värbamise, arengu ja koolituse kulud -12 470 -11 025

Reklaamikulu -3 961 -3 122

Telefoni- ja autokulud -8 001 -5 309

Kokku mitmesugused tegevuskulud -103 551 -94 083

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu -300 828 -335 602

Sotsiaalmaksud -100 838 -112 143

Muud -115 443 -111 022

Kokku tööjõukulud -517 109 -558 767

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 8 8

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Muud finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2024 2023

Intressitulud ja muud finantstulud ja -kulud 8 334 800

Kokku muud finantstulud ja -kulud 8 334 800

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Emaettevõtja 1 556 100 000

Kokku nõuded ja ettemaksed 1 556 100 000

Laenukohustised   

Emaettevõtja 50 000 0

Kokku laenukohustised 50 000 0

Võlad ja ettemaksed   

Emaettevõtja 15 637 10 940

Kokku võlad ja ettemaksed 15 637 10 940

ANTUD LAENUD 31.12.2022 31.12.2023

Emaettevõtja 0 0

Kokku antud laenud 0 0

 

ANTUD LAENUD Antud laenud 31.12.2024 Perioodi arvestatud intress

Emaettevõtja 50 000 50 000 1 556

Kokku antud laenud 50 000 50 000 1 556

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 4 901 2 055

Kokku müüdud 4 901 2 055

OSTETUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 180 498 184 471

Kokku ostetud 180 498 184 471

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 93 565 88 972



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.04.2025

Nobel Tech OÜ (registrikood: 16315036) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KRISTIINA TUKK Juhatuse liige 30.04.2025

ANNI KITSING Juhatuse liige 30.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -299 905

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 561

Kokku -161 344

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-161 344

Kokku -161 344

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -299 905

Aruandeaasta kasum (kahjum) 138 561

Kokku -161 344

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-161 344

Kokku -161 344



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Reklaami vahendamine meedias 73121 EMTAK 2025 940291 100.00% Jah


